fuera del marco de la competencia insfitucional "de las aefividades culturales, 
artisticas y deportivas", como establece el COOTAD. Ademds, el administrador del 
GAD Municipal deberd informar justificadamente al administrador del GAD 
Provincial.

Realizar el aporte de 15.000,00 (QUINCE MIL DOLARES CON 00/100), para rescatar 
mantener y fomentar la culture, el arte, el deporte del canton EL TAMBO y sus 
comunidades a traves del proyecto denominado: “RESCATE DE EVENTOS ANDINOS Y 
CULTURALES A TRAVES DE LA CELEBRACION DEL KILLA RAYMI EN LA COMUNIDAD DE